
  
   
 
 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12, 85/15, 8/18, 38/18), 
je Občinski svet Občine Ajdovščina na 26. seji dne 10. 2. 2022 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
 
 

1. 
Jožef Stibilj je 12.  1. 2022 podal odstopno izjavo z mesta pooblaščenca za zastopanje Občine 
Ajdovščina na skupščinah Komunalno stanovanjske družbe d.o.o. Ajdovščina, zato mu z 
navedenim datumom preneha pooblastilo. 
 

2. 
Za zastopanje Občine Ajdovščina na skupščinah Komunalno stanovanjske družbe d.o.o. 
Ajdovščina se imenuje novega pooblaščenca Dejana Pišota. 
 
Imenovanje se izteče s potekom mandata Občinskega sveta Občine Ajdovščina 2018 – 2022. 
 
 

3. 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
Številka: 014-3/2019 
Datum: 10. 2. 2022 
                                                                                                                    Tadej Beočanin, 
                                                                                                                    župan 
 
 
 
Poslati: 
Jožef Stibilj, Župančičeva ulica 14, 5270 Ajdovščina 
Dejan Pišot, Selo 18, 5262 Črniče 
Komunalno stanovanjska družba d.o.o. Ajdovščina, Goriška cesta 23b, 5270 Ajdovščina 


	SKLEP

